

# Leif Jørgensen Architects ApS

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 57 85 16

## Årsrapport

**1. august 2019 - 31. juli 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

---

Leif Gjerding Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Jørgensen Architects ApS Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 57 85 16
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Gjerding Jørgensen, Arkitekt
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Anpartsselskabet af 1/1 2006

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 979 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.808</b>	<b>669.506</b>
1 Personaleomkostninger	-422.969	-411.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.546	-33.037
Andre driftsomkostninger	0	-86.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>546.293</b>	<b>138.528</b>
Andre finansielle indtægter	542	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.450	-1.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>540.385</b>	<b>137.246</b>
Skat af årets resultat	-121.065	-33.299
<b>Årets resultat</b>	<b>419.320</b>	<b>103.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	19.320	3.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.320</b>	<b>103.947</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.644	18.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.644</u>	<u>18.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.644</u></b>	<b><u>18.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.812	247.554
Udskudte skatteaktiver	3.016	2.556
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.817</u>	<u>38.425</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.645</u>	<u>340.876</u>
Likvide beholdninger	<u>1.265.864</u>	<u>679.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.553.509</u></b>	<b><u>1.020.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.562.153</u></b>	<b><u>1.038.545</u></b>



## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	569.552	550.232
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.049.552</u></b>	<b><u>730.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	121.525	14.992
Anden gæld	361.076	263.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.601</u>	<u>308.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>512.601</u></b>	<b><u>308.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.562.153</u></b>	<b><u>1.038.545</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	282.064	271.171
Pensioner	135.475	135.475
Andre omkostninger til social sikring	5.430	5.258
	<b>422.969</b>	<b>411.904</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.450	1.286
	<b>6.450</b>	<b>1.286</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. august 2019	73.040	25.300
<b>Kostpris 31. juli 2020</b>	<b>73.040</b>	<b>25.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2019	54.850	25.300
Årets afskrivninger	9.546	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2020</b>	<b>64.396</b>	<b>25.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020</b>	<b>8.644</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/7 2020 kr.	31/7 2019 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2019	550.232	546.285
Årets overførte overskud eller underskud	19.320	3.947
	<b>569.552</b>	<b>550.232</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. august 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	<b>400.000</b>	<b>100.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/07-2020.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 1/1 2006 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
